



ANO	DENOMINAÇÃO
2021	Colégio Adventista Vilas Boas

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 13.098**, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024 - autoriza o funcionamento do ensino fundamental, no **Colégio Adventista Vilas Boas**, localizado no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2025. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 11.707, de 30/12/2024, pág. 86.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.996**, DE 4 DE JULHO DE 2024 - reduz em dois anos o prazo concedido pela Deliberação CEE/MS n.º 12.245, de 7 de dezembro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado n.º 10.712, de 20 de dezembro de 2021, que autorizou o funcionamento do ensino fundamental, ao **Colégio Adventista Vilas Boas**, localizado no município de Campo Grande, MS. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 11.554, de 12/07/2024, pág. 15.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.245**, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021 - credencia o **Colégio Adventista Vilas Boas**, localizado no município de Campo Grande, MS, para oferecer a educação básica e autoriza o funcionamento do ensino fundamental, na referida instituição de ensino, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2022. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 10.712, de 20/12/2021, pág. 33.